PAGE
2

РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ

СОВЕТ ГЛАВ АДМИНИСТРАЦИЙ СВЯЗИ

Решение № 44/14
1 июня 2011 г.
Протокол № 44
О ходе подготовки к 20-летию образования РСС

Заслушав и обсудив информацию по данному вопросу,

Совет решил:

1. Принять к сведению информацию о ходе подготовки к проведению юбилейных мероприятий, посвященных 20-летию образования Содружества.

2. Поручить администрациям связи РСС составить отдельные списки ветеранов РСС, внесших весомый вклад в развитие Содружества, для награждения Почетной грамотой РСС
в связи с 20-летием образования Содружества.
3.
Считать возможным включение в список на награждение Почетной грамотой РСС дополнительные кандидатуры, поступившие от администраций связи РСС и рабочих органов РСС, после согласования с Председателем Совета глав АС РСС.
4.
Просить администрации связи РСС включить в составы своих делегаций для участия
в 45-м заседании Совета глав АС РСС руководителей рабочий органов, представителей администрации и ветеранов, представленных на награждение Почетной грамотой РСС.
5.
Рабочей группе по совершенствованию деятельности РСС (Председатель –
Ходжаев А.А.) подготовить проект Стратегических направлений деятельности РСС с учетом предложений администраций связи и рабочих органов РСС для утверждения
на 45-м заседании Совета РСС.
г. Ереван
Председатель Совета

И.О.Щёголев